РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от   30 марта 2023 года                                                   № 50
с. Скородное
«О внесении изменений в решение Скородненского сельского Совета народных депутатов от 05.08.2016 года № 16 «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Скородненского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2022 года №39 «О бюджете Скородненского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. В подпункте 1 пункта 5.1.1 приложения к решению Скородненского сельского Совета народных депутатов от 05.08.2016 года № 16 «О порядке предоставления гарантий осуществления полномочий Главы Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области» слова «Категория «руководители»: Группа: высшая должность: - глава администрации Скородненского сельского поселения» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в установленном законом порядке, распространяет свое действие, на правоотношения  возникшие с 1 января 2023 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Скородненского сельского поселения.

Глава Скородненского

           сельского поселения                                                     Л.И.Лаушкина